



FCA-BYG ApS
Bakkestjernerledalen 13, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 22 84 93

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2015.

Frank Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FCA-BYG ApS Bakkestjernedalen 13 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 22 84 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Frank Albertsen
Revisor	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. november 2015

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 935 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2013/14 forventede en bruttofortjeneste for 2014/15 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	934.566	650.186
1 Personaleomkostninger	-876.634	-662.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.200	-22.140
Driftsresultat	51.732	-34.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000	-848
Resultat før skat	50.732	-35.579
Skat af årets resultat	-7.278	8.655
Årets resultat	43.454	-26.924
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.924
Disponeret i alt	43.454	-26.924

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	36.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.261	144.519
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	4.365	11.643
Tilgodehavende selskabsskat	0	5
Depositum lejemål	402	402
Periodeafgrænsningsposter	31.733	0
Tilgodehavender i alt	<u>274.761</u>	<u>206.569</u>
Likvide beholdninger	<u>3.358</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.119</u>	<u>206.569</u>
Aktiver i alt	<u>278.119</u>	<u>242.769</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	8.918	-34.536
	Egenkapital i alt	<u>88.918</u>	<u>45.464</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	31.752
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.007	25.431
	Anden gæld	163.194	140.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.201</u>	<u>197.305</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.201</u>	<u>197.305</u>
	 Passiver i alt	 <u>278.119</u>	 <u>242.769</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	758.126	575.884
Pensioner	89.242	66.489
Andre omkostninger til social sikring	6.373	5.056
Personaleomkostninger i øvrigt	22.893	15.348
	<u>876.634</u>	<u>662.777</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.000	848
	<u>1.000</u>	<u>848</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014		85.940
Afgang		-67.840
Kostpris 30. juni 2015		<u>18.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		49.740
Årets afskrivninger		4.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-35.640
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		<u>18.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		<u>0</u>
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-34.536	-7.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.454</u>	<u>-26.924</u>
	<u>8.918</u>	<u>-34.536</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er lagt til sikkerhed eller pantsat overfor tredjemand.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 22.704. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 77.572.